
          Number of Attendees            Full Day Half Day

 Up to 20 $600.00  ($30.00 PP) $400.00  ($20.00 PP)

Up to 35 $980.00  ($28.00 PP) $600.00  ($17.00 PP)

 Up to 50 $1,250.00  ($25.00 PP) $750.00  ($15.00 PP)

Up to 75 $1,725.00  ($23.00 PP) $1,125.00  ($15.00 PP)

Up to 100 $2,000.00  ($20.00 PP) $1,250.00  ($13.00 PP)

Services Price

Morning Refreshment Service $4.00 (per head)

Afternoon Refreshment Service $4.00 (per head)

Bottled Water $1.00 (per bottle)

Assorted Soft Drinks $1.00 (per can/bottle)

Live Stream, Webinar, Videography, Private 
Meeting Space & Photography

(Call For Pricing) FULL LIGHTING & SOUND STAGE FACILITY 

Effective Date: January 2020 

2020 Venue Reservation Rates

Additional Services Available

Rates Based on Max. # of Attendees Per Each Pricing Group 

Includes: Regular/ Decaf Coffee, 
Assorted Hot Teas, Hot Chocolate, 

Sweet/Unsweetened Tea, Lemonade & 
Filtered Water

Lunch & Dinner Catering Available Upon 
REQUEST... Call for Pricing  

                  INTRODUCTORY RATES... Prices Subject to Change                                                                                  
Accommodation Include: Wi-Fi Access, 4K TV Monitors W/ Stereo Sound, A/V, White Boards - Flip Chart

Half Day Time Slots: 8:00am - 12:00pm / 1:00pm - 5:00pm / EVENING & WEEKEND SLOTS AVAILABLE AT REQUEST 

* PP = Approximate cost per individual based on "Full Room" Occupancy 

Make your next experience UNFORGETTABLE !!!
(404) 400-HART(4278) / (404) 937-6440 / (888) 966-0878

2030 Powers Ferry Road SE, (Suite 270) Atlanta, GA 30339
Email: Info@RichHart.com / Visit us at: www.RichHart.com


